
                                                                         

 

検査健診センターニュース No.56   令和 7 年 4 月 9 日 
                                                                       

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

現在の集配体制についてお知らせいたします。 

 

検査健診センター 集配体制について 
 

1. 通常検査 集配受付時間 

○ 平 日 １７：３０まで 

○ 土 曜 日 １３：１５まで 

2. 至急検査 集配受付時間 

○ 平 日 １７：００まで 

○ 土 曜 日 １２：００まで 

※ 集配のご依頼が集中する時間帯は即座にお伺いできない場合がございます。   

※ 検体を直接持ち込んでいただくことも可能です。 

3. 検体持ち込み受付時間 

○ 平 日 １８：３０まで 

○ 土 曜 日 １５：００まで  

※ 平日 18：00、土曜日 14：00 以降に持ち込まれる場合は、事前に検査健診センタ

ーまでご連絡ください。 

 

土曜日の物品お届けについて 

1. 土曜日の採血管や依頼書等の物品のお届けはいたしません。ご了承ください。 

2. 金曜日の午前 10：30 以降にご注文いただいた物品は、すべて翌週の月曜日（祝日の

場合は火曜日）にお届けします。 

3. 報告書は従来通りのスケジュールでお届けします。 

 

検体ボックスのご用意について 

 対応例：「医院の中での受け渡しは避けたい」、 

「集配が来るまでには医院を閉めたい」など 

当センターにて検体ボックスをご用意いたしますので、裏口等に出していただくなどの

対応をご検討ください。 

 

ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡ください。 

 

松本市医師会検査健診センター 

事業管理課  竹内 ・矢野 TEL：0263-32-8042 


